"I- gratificação de emergência no valor !
600,83 (seiscentos reais e oitenta e três centavos), para! médicos •:

4entistas, e suas respectivas especialidades, que cumprem jornada ide 24 ( v i n * <
quatro) horas semanais; ;

II- gratificação de apoio hospitalar, no vak
de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), para médicos e dentistas, c sua
respectivas especialidades, que cumprem jornada de 24 (vinte e qjuatro) hora*
sjemanaís;

ÍII- gratificação especial de atendimento.
valor de R$ 700,00 (setecentos reais), para médicos e dentistas,
respectivas especialidades, que cumprem jornada de 20 (vinte),